MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

ATA DA COMISSÃO RESPONSÁVEL PELO EDITAL Nº 22/2022 - DGBR/RIFB/IFBRASILIA PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO ÁREA: CONTABILIDADE

A Comissão responsável pelo Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Professor Substituto da Área de
Contabilidade, do Campus Brasília, torna público o resultado final do Edital nº 22/2022 - DGBR/RIFB/IFBRASILIA -
Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Professor Substituto da Área Contabilidade.

1. RECURSOS DA PROVA DIDÁTICA

Não houve recursos a serem analisados.

2. RESULTADO FINAL DO CONCURSO

O resultado final do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Professor Substituto da Área
Contabilidade foi o seguinte:

NomeNome
AnáliseAnálise

CurricularCurricular
Prova DidáticaProva Didática

PontuaçãoPontuação
FinalFinal

Rafael Sousa Lima 25 45 7070

Ana Carolina Veras Cardoso 0 26 2626

Waglene Batista Lopes
Desclassificada

(não compareceu à prova didática)

Welinton Vitor dos Santos
Desclassificado

(não compareceu à prova didática)

Atenciosamente,

(documento assinado eletronicamente)

Comissão responsável pelo Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Professor Substituto
da Área de Contabilidade, do Campus Brasília

Portaria nº 60/2022 - DGBR/RIFB/IFBRASILIA, de 13 de maio de 2022

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Bibiani Borges DiasBibiani Borges Dias, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 30/06/2022 10:42:29.
Vania do Carmo NobileVania do Carmo Nobile, TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAISTECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS, em 30/06/2022 07:27:34.
Lusifatima Maria Gadelha de Oliveira Requia RamosLusifatima Maria Gadelha de Oliveira Requia Ramos, COORDENADOR DE CURSO - FUC1 - BR-CTS-TACOORDENADOR DE CURSO - FUC1 - BR-CTS-TA, em 30/06/2022 06:57:09.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 30/06/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

390914
2c483f8aea

Campus Brasília
Via L2 Norte, SGAN 610, Módulo D, E,
F e G., Asa Norte, BRASILIA / DF, CEP

70.830-450
(61) 2193-8055

	Documento assinado eletronicamente por: